

**Årsredovisning för**  
**Golf & Event i Säffle AB**

556890-7710

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristofer Karlsson  
Styrelseledamot

2023-07-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Golf & Event i Säffle AB, 556890-7710, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Säffle, bedriver event och konsultverksamhet inom golfsport och därmed förenlig verksamhet. Vidare utövar bolaget golf på professionell nivå (PGA), friskvård, kostrådgivning samt personaluthyrning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under pandemin Covid-19 sökte sig fler kunder till golfsporten och bolagets verksamhet. Bolagets ägare förutspådde då att trenden skulle hålla i sig och gjorde inköp för att täcka detta behov, men omsättningen minskade och uppgick inte till den prognos som gjordes inför året. Kontrollbalansräkning har gjorts som visar att bolagets egna kapital genom denna är intakt.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 002	2 557	540	676
Resultat efter finansiella poster	-434	374	-27	30
Soliditet %	-6	54,4	47	52

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50	-17	250
Balanseras i ny räkning		250	-250
Årets resultat			-354
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50</b>	<b>233</b>	<b>-354</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kkr
Balanserat resultat	233
Årets resultat	-354
<b>Summa</b>	<b>-121</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

---

Balanseras i ny räkning	-121
<b>Summa</b>	<b>-121</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 002	2 557
Aktiverat arbete för egen räkning		0	-1
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 003</b>	<b>2 556</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 021	-1 961
Övriga externa kostnader		-320	-220
Personalkostnader	2	-63	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 404</b>	<b>-2 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-401</b>	<b>375</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-434</b>	<b>374</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80	-80
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80</b>	<b>-80</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-354</b>	<b>294</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-50
<b>Årets resultat</b>		<b>-354</b>	<b>244</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 114	458
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 114</b>	<b>458</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28	-2
Övriga fordringar		42	89
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70</b>	<b>87</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7	93
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7</b>	<b>93</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 190</b>	<b>637</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 190</b>	<b>637</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50	50
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50</b>	<b>50</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		233	-17
Årets resultat		-354	250
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-121</b>	<b>233</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-71</b>	<b>283</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	80
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>80</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		286	0
Övriga skulder till kreditinstitut		335	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>621</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		563	54
Skatteskulder		45	-15
Övriga skulder		31	224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>640</b>	<b>274</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 190</b>	<b>637</b>

## Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300</b>	

## Underskrifter

Säffle

Anders Kristofer Karlsson      2023-07-26  
Anders Kristofer Karlsson      Datum  
Styrelseordförande

Emma Jessica Karlsson      2023-07-26  
Emma Jessica Karlsson      Datum  
Styrelseledamot